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Wszyscy Wykonawcy 

  
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI  
Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 
Dotyczy postępowania pn.: 

Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Czarny Bór 

Działając zgodnie z art. 284  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść pytań o wyjaśnienie treści 
specyfikacji warunków zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie Nr 1: 
Proszę o sprecyzowanie informacji dotyczącej długości kabla NA2Xy-J 4x35 i NA2XY-J 4x25 oraz ilości 
wysięgników i jakiej długości. 
Odpowiedź Nr 1: 
Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z pkt. 2.1.1 „Charakterystyczne parametry określające wielkość obiektu 
oraz zakres robót budowlanych” – Programu Funkcjonalno-Użytkowego określone zostały przewidywane 
długości dróg do oświetlenia. Po stronie Wykonawcy, na etapie wykonywania dokumentacji projektowej, 
pozostaje podział na obwody oraz ich dokładne długości. Zamawiający dopuszcza zastosowanie kabli  
o przekroju min. NA2Xy-J 4x25 przy zachowaniu dopuszczalnych spadków napięcia oraz warunku 
ochronny przeciwporażeniowej.  Po stronie Wykonawcy, na etapie wykonywania dokumentacji 
projektowej  -  doboru opraw jest dobór odpowiednich wysięgników do słupów i kąta montażu oprawy na 
wysięgniku dla wymaganej klasy oświetlenia.  

Pytanie Nr 2: 
Proszę o informację czy będą respektowane referencje na jedną robotę na kwotę 7 milionów zamiast dwóch 
po 2 miliony?  
Odpowiedź Nr 2: 
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę jak wyżej.   
 

Wyjaśnienia treści SWZ, wprowadzone niniejszymi odpowiedziami, stanowią integralną część 
SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego 
zamówienia.  

Powyższe wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany ogłoszenia oraz nie wymagają dodatkowego 
czasu na przygotowanie oferty. Wobec powyższego Zamawiający nie przedłużył terminu składania 
ofert w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.  

 
 
 
 
 
Sporządziła: Olga Kurnyta  
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